Herman Trachtær obiit.

Frater H(ainricus) Fiegge obiit.

Obierunt C(ůnradus) Schhlin, Ger(drut), vxor eius, ordinauerunt X solidos denariorum. De 
quibus dantur cappellano VIII denarios, ad tabulam IIII et ad lumen II denarios.

Annun div Saltzmesserin.

1 nachträglich wieder gestrichen
2 von anderer Hand nachgetragen

___________________________________________________________________________________________________

D VIII Idus. Magni abbatis 6. septeMber

Johannes Kæser obiit ......1

Hainricus Ringgler, Margaret vxor, Mechthilt, Margaret, Adelhait ir thter, H(ainrich) 
Zimmerman, Mya vxor vnd iriv kind.

Johannes Kser, qui dedit infirmis in remedium anime sue et vxoris sue vnum agrum. De agro 
dantur caplano domus IIIIor denarios.

Hermanus Probst von Berchtoltzhouen, Gedrut, vxor eius, et filiorum eorum, Gerdrut die Rvstin 
von Kemptun vnd ir tohter.

H(ainrich) Spæt vnd siniv kind, H(ainrich) Fri von Wiler2, Adelhait, vxor eius, Machthilt, 
Martin Smits mter, Engel vnd Elsbet, siniv tchteran.

Herman Ringgler, Hainrich sin brder.

Cnrat Zimmerman, Mathilt vxor.

Elisabet Schhenbgin. 

1 Eintrag getilgt und unleserlich gemacht
2 Weiler bei Bidingen

9392

Das Jahrzeitenbuch des Hospitals zum Heiligen Geist Das Jahrzeitenbuch des Hospitals zum Heiligen Geist

1 Für obigen Eintrag gelöscht und kaum mehr zu lesen.

Pergamentzettel III

 a) Vorderseite

Obierunt Berhtoldus Trahter, Agnes, vxor eius, Hermannus Trahter, Mechthilt, vxor eius, 
Johannes et Hermann, filii eorum, et H(ainricus) Trnner, Anna filia, H(ainricus) Graser et 
uterini et Agnes famula, Adelhait et Methilt, vxores lrici dicti Trahter.

Firer, Elsbet sin Wirtin.

Johannes Vrbach.

Lutz der Krer, Kætrin vxor.

Cnrat Mertzer, Adelhait, sin husfrow, Hans der Mair, Elsbet, sin tohter chind, Hainrich der 
Swartzmair, lrich, Adelhait diu Swartzmairin legauerunt XI solidos denariroum1 de domo 
suo. De hiis dantur capellano VI denarii, ad lumen sancti Spiritus IIII denarii, super tabulam 
I solidus denariorum super Magni et debet interesse vigiliis.

Angnes Schmidin, Cntz Gesler, Elsbet Geslerun thohter, Elsbet Hægelin, Elsbet Firerin.

1 nachträglich gestrichen und durch VIII schilling haller ersetzt

 b) Rückseite

Obiit Johannes Vrbach, qui ordinauit de sua domo X solidos denariorum. De quibus dantur 
capelano VI denarii, ad tabulam V denarii, et capplano debet interesse vigiliis in anniuersa-
rio.

Obierunt Petrus Schintiplos et Johannes, filius eius, qui ordinauerunt pro remedio animarum 
suarum hortum vicinum horto dicti Schiemer, ad tabulam infirmorum soluentem singulis 
annis IIII solidos denariorum, quorum I solidus denariorum cedit caplano domus, II solidi 
denariorum ad tabulam predictam et I solidus denariorum ad lumen domus prefate. Hec 
expediere debet pro tempore sue vita Elsa dicta Schintiplzin, relicta quondam prefati Peter 
Schintiploz.